Ersatzteilliste

6430

Reiher BA 28

L Bei Ersatzteilbestellungen bitte Riickseite beachten!

RABE WERK




Scheibentridgermontage

- Gerdtetyp: Reiher BA 28

Bild-| Bestell- 'S;%k Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
we_ | nummer - |gergt DiN~- Nummer kg /Teil
-1..].6430.01.. /1. | Rahmen 1=2352. ).
12| 6224,03 | 1 | Dreipunktachse Kat. A-3174
2a{ 6224,04 1 | Dreipunktachse Kat. Il ‘A - 2977 B
3 | 4307.15-2 |2 Klemmring UW-72
4 2 |Schraube mit Mutter und Federring| DIN 931-88 | M 12x65
5 16430.02 2 | Gelenkbolzen A - 4466 |
6 2 | Spannhilse "DIN 1481 | 8x40
7 | 6425.06-7 |3 | Zugfeder { nur b.ei einfachw. Zyl. )} CF-301,5
8 | 6426.02 14 | Betongewicht E - 3255

02.77{

crerad 08,76




. Gerditetyp: Reiher BA 28

if;fd- fﬁﬁfffi ; . :;EE Ersatzteilbezaichnung gge_;u%:;er Mage kgc/ai'eil

T- 6430.03 T | Oberlenker E - 3268

1.2 | 6430.04 T | Unterlenker E - 3269
3| 6312.04-6 {4 | Schmiernippel H1  8xl
4 | 6430.05 1 | Distanzrohr O - 846
5 2 | Spannhulse DIN 1481 8x40
6 | 6430.02 2 | Gelenkbolzen A - 4466
7 2 | Spannhulse - DIN 1481 | 8x40

02.77




- Gerdtetyp: Reiher BA 28

|Stiick

- |17

Bild-Nr. 16 - 30

Bila-| Bestell- pro Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
ve_ | nummer - |Gerdt DN - Num mer kg /Teil
| 8 | 6430.06-1 |1 | Fahrwerk E - 3270
| 9 |4313.10-2 |4 |Buchse XA-6 @ 52/45x55
10 | 6312.04-6 [2 | Schmiernippel H1 8xl
6430.06 |1 | Fahrwerk komplett, Bild-Nr. 8-10
11 | 6430.07-1 |2 | Radgabel E - 3301
12 | 6430.07-2 |2 | Druckfeder -gekirzt- DF-169 75 1g
13 | 6430.07-3 |2 |Kugel | @ 30
14 2 | Scheibe DIN 126 @ 45
15 2 | Spannhtilse DIN 1481 | 10x75
6430.07 2 | Radgabel komplett,Bild-Nr.11-15
16 | 6430.08-1 |2 |Achse A - 4476
6430.08-2 |2 Di_stunzbuchs-e A - 4474
18| 6430.08-3 |2 | Radnabe E - 3299
19 | 6312.04-7 (2 | Schmiernippel H2  8x]
20 4 |Rillenkugellager 6206 DIN 625
21 | 6430.08-4 |4 | Nilosring 6206 AV _
22 | 8401.13-4 |4 | Dichtring A - 4332
23 | 6430.08-5 |4 | Dichtbuchse A - 4475
24 | 6430.08-6 |2 |Felge -zweiteilig- 110020¥2 | 5.50 F-10
25 | 4311.30-4 |10 | Riffelbolzen F 16352 M 14x1,5
26 10 | Mutter mit Federring DIN 934-8 | M 14x1,5
27 | 6430.08-7 |2 | Schlauch 4 PR 7,0/85-10 AM3
2 03 |3 | 5 Loy [Tavesonw
29 2 | Kronenmutter DIN 937-8 | M 30x1,5
30 2 | Splint DIN 94 | 6x55
6430.08 2 | Transportrad komplett, .

02.77




- Gerdtetyp: Reiher BA 28

|stai

Bilo-; Bestell- p‘iﬁk Ersatzieitbezeichnung Loger~ bzw. Mage ea.

ME nummer | Gerdit DIN- Nummer, kg [Teil
1 | 6430.09 1 | Scheibentrager -vorn- E - 3236

1.2 | 6430.10 1 | Scheibentrager -hinten- E - 3237

3 | 6423.05 4 | Klemmplatte -unten- A -~ 4210
4 | 6423.06 4 | Kiemmplatte -oben- A - 4210
5 12 | Schraube DIN 931-8.8 | M 20x150
6 | 6418.33-1 |2 | Abstreiferschiene -vorn- | -1876 B | =gezeichnet
ba| 6418.34-2 |2 | Abstreiferschiene -hinten- | -1876 B | =spiegelbi|dlic(}32 27




- Gerdtetyp: Reiher BA 28

AStiick

Bild-Nr. 13 -17

- gjif:'fir | dorai Ersatzteilbezeichnung lbc;:%?;u%:éer Mage ko /Tl
|7 8 | Schraube mit Federring DIN 933-8.8| M 12x35 -
8 | 6418.33-3 8 | Scheibe C-13 (abgetrennt)
9 | 641 8.42-1 1 | Abstreiferhalter fur Zusatzschejbe| A - 3329
10 2 |Schraube mit Mutter und Federring| DIN 933-8.8| M 12x50
11 6413.13~1 |14 | Abstreifer -rechts- | -1409C |[= gezeichnei
11al 6413.14-1 |15 | Abstreifer -links- I - 1409 C | = spiegelbildlich
i2 27 | Schraube mit Mutter und Federring| DIN 933-8.8| M 12x35
6424,06 1 | Satz Abstreiferschienen mit Ab- |
streifern komplett, Bild-Nr,6-12|.
13 | 6427.14-1 |1 | Leuchtentrager ;—hinfen links- | - 2346 Ausf. B
14 | 6427.15-1 |1 | Leuchtentrdger -hinten rechts- o Ausf. C
15 | 6427.09-2 |5 | Lasche " "
16 8 |Schraube mit Mutter und Federring| DIN 601 | M 10x130
1éa 2 ScEraube mit Mutter und Federring| DIN 601 M 10x110
(fur hinten -mitte~)
17 | 6427.09-1 | 3 | Leuchtentrdger ( 2x vorn, 1x hinf | - 2346 Ausf, A
ten -mitte~ )
6430,17 | Satz Leuchtentrager komplett,

02.77




LT R e

Gerdtetyp: Reiher BA 28

Stiick :
Bild-| Bestell- prL: Ersatzieilbazeichnung Loger- brw. - Mage ca.
N rummer Gergt OIN - Nummer kg /Teil
Stuckzahl pro Scheibensatz ;
1 16424.11-8 |1. |Scheibenachse mit Kronermutter | A - 2457 1435 1g.
M 30 und Spannhiise
2 | 6418.13-2 |1 | Flanschteller mit Gewindelschern | ESG-601
3 | 6413.19-1 |7 |Eggenscheibe -glatt-~ SG-560
3a| 6414.06-1 |7 |Eggenscheibe -glatt- $G-610
4 | 6413.21-1 |7 |Eggenscheibe -gezackt- 1 SG-560 Z

02.77




Gerdtetyp: Reiher BA 28 7
st
Bila-| Bestell- ;::k Ersatzteil bazreichnung Logar- bzw. Mage ca.
M nummer Sergt DIN- Numimer kg [Ted
4a| 6414.07-1 |7 | Eggenscheibe ~gezackt- 5SG-610 Z '
5 | 6413.18-4 |4 | Lagerdistanzstick E - 1951
6 | 6418.14-3 |2 | Lagergehduse LW=3
7 | 6414.06-8 |2 | Kugellager W 209 PPB 5
3 4 Schlfcube mit Federing DIN 601 M 16x70
9| 6418.19-2 [ 4 | Schéibe C-173
10 | 6414.06-3 |4 | Distanzrohr E-1852 B
11 |6424,11-9 |1 | Endscheibe A - 4238
12 16423.15 N Sch%ribe C-32
13 ' 1 | Krotienmutter 'DIN 935- 8| M 30
14 1| Spahnhulse DIN 1481 | 6x45
643b.]1 1 Schei:ibenscfz mit 7 glatten
Scheiben @ 560 komplett,
Bild-Nr. 1,2,3,5 - 14
6430.12 1 Schéibensatz mif.Ji’ glatten
Schéiben @ 610 komplett,
| Bild-Nr. 1,2,3a,5 ~ 14
6430.13 1 Sché:ibensofz mit 7 gezackten
i Schéiben @ 560 komplett, -
Bild~=Nr. 1,2,4,5-14
6430.14 1 | Scheibensatz mit 7 gezackten
' Schéiben @ 610 kémplett,
| BildeNr. 1,2,40,5 - 14
15 | 6418.24-4 |1 |Achie - A - 3328 187 Ig.
16 | 6418.43-1 |1 |Ansatz for Zustreichscheibe . | E - 2604
17 4 | Schraube mit Federring DIN 933-8.8| M 16x35
18 | 6410.42 1 | Eggenscheibe SG-4640
18c| 6418.25-1 |1 Eggénscheibe SG-510
19 | 6402.23-3 [1 | Scheibenteller ESG-6
20 1 |Scheibe DIN.126 | @ 26
21 } Kronenmutter DIN 935 M 24
22 1 | Splint DIN 94 5x45
6418.43 1 | Zustreichscheibe @ 460 fur
Scheibensatz @ 560 komplett,
Bild-Nr. 15-18, 19 - 22
6418.44 1 | Zustreichscheibe @ 510 fur
‘ Scheibensatz @ 610 komplett,
Bild-Nr, 15 =17, 18a - 22 . 02.77




Montage : Sprengring 2 lose in das Zylinderrohr legen.
Teile 3 =10 in das Zylinderrohr einsetzen,
Plunger 11 einschieben, Sprengring 2 auf
den Plunger 11 aufschieben ( mit einem
Schraubenzieher durch den Olstutzen , dabei
den Plunger drehen.}

Demontage : Schraubenzieher in den Olstutzen einfuhren
und Sprengring 2 von Plunger 11 l&sen,
Dann Plunger herausziehen,

Reiher BA 28
@ 65 Hydraulikzylinder "E"
EZ 65/170 - 2185

02.77



| . Reiher BA 28 :
- Gerétetyp: @65 Hydraulikzylinder " E" , Type:

C |14

EZ 65/ 170 - 2185,
el gt po|  ewweteenny g | oo | o
1| 6430.15-1 (1 | Zylinder 5 ghe
2|8111.01-2 {1 | Sprengring ( DIN 17223 ) 43 521 60x3,2
31811.01-3 |1 | Sprengring ( DIN 17223 ) 43 522 67x4
4 18111.01-4 |1 | Fuhrungsbuchse 47 504 @ 64, 5x
72,5x16
5|8111.01-5 |1 | Sprengring ( DIN 17223 ) 43 522 70x40 p
6 8111.01-6 |1 | Distanzbuchse 48 124 75x4,5x24,5
718111.01-7 |t | Nutring PDF 65x73x8
8'{8111.01-8 |1 | Fuhrungsbuchse 47 503 ' ;2)]64,5x73x
‘. é
? | 8111.01-9 |1 | Sprengring ( DIN 17223 ) 43 522 72x4
10 18111.01-10 { T | Abstreifer Stefa GA 65x75x
10a| 6312.04-6 |1 | Schmiernippel H1  8x] 7/10
18110111 |1 I Kolbenstenge | SR WU R N
6430.15 - |1 | Zylinder mit Kolbenstange
- komplett,
Bild=Nr. 1 - 11, .
8111.10 1 | Satz Dichtungen komplett
- Bild - Nr. 4, 7, 8, 10
12 1 8104.03-1 |1 | Gerade Einsr.éhrdubverschruubung GE 12-L M
113 18101.06-6 {2 | Hydraulikverbindungsrohr 40 lg.
8101.06-4 |3 | Gerade Vers;:hrqubung G 12-L
15 | 81 03.06-2 |2 | Einstellb.WinkelanschluBstutzen | ev W:12-L
16 | 8102.06-6 |1 |Hschstdruckschlauch HST 1/1 NW 10 1000 Ig.
17.76430.16-1 |1 | Hydraulikverbindungsrohr 3150 |g.
18.16430.16-2 |1 | Hydraulikverbindungsrohr 600 ig.
19 | 8101.06-3 [t |Hschstdruckschlauch HST 1/ NW 10 2000 Ig.
20 | 8116.03-2 |1 |{HD - Blockkugelhahn NW 10
21 [8101.08-2 |2 |Schneidring d 12-L
22 |8101.08-1 |2 Uberwurfmutter m 12-L
6430.16 ' |1 | Hydraulikleitung -einfachw. - O --.é;; ------------ R
' komplett, Bild~Nr, 12 - 22
02,77



10

Gerdtetyp: Hydr. Kupplungsstecker Stuckzahl je nach Anschlul
Bila-| Bestell- ‘ s,to‘:-ik Ersatzteilbezeichnung ] Loger- bzw Mase ca.
NE nummer. Gardt _ | DIv- Num.m_er kg /Teil

1 | 8101.02 _Kupplungsstecker mit Staubkappe: ' o
( Aeroquip, Techno-Chemie ) \
2 | 8101.04-1 John-Deere-Kupplungsstecker
| mit Staubkappe

4312.18-1 O « Ring . _ 16 x2,5

8101.04-2 | Doppelstutzen ( John-Deere } 15.009-12-8

8101.05-1 Pioneer~-Kupplungsstecker(Parker-

: Hannifin mit Staubkappe
, D 6 | 8101,05-2 Doppelstutzen ( Pioneer ) GE.12L 1/2" [NPT
e --
'8101.04 John-Deere~Stecker komplett, | _ -
Bild-Nr. 2, 3, 4 o
8101.05 PIoneer—SfeckerA komplett,
Bild=Nr. 5 +6
7 | 8101.03 | Schraubkupplung mit Staubkappe 6010 12 B2 174
( Argus, Techno-Chemie ) R
8 | 4710.44-1 Arelco - Schraubkupplung
9 | 8104.03-2 Gerade Einschraubverschraubung |GE 12-SM
4710.44 Arelco - Schraubkupplung

komplett, Bild=Nr. 8+ 9

774




